1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要項目の一つと位置づけており、業績動向や設備投資・財務状況など勘
案しながら、株主還元に努めております。平成24年3月期の期末配当予想につきましては、第3四半期までの実績並びに最
近の業績動向が順調に推移していることから、平成24年3月21日開催の取締役会において、前期実績より5円、また予想期
末配当より3円増額し、25円とすることを決議いたしました。
 なお、本件は、平成24年6月開催予定の第39期定時株主総会に付議する予定です。

2.  修正の内容

以 上

平成24年3月21日
各 位

上場会社名 株式会社 アドヴァン

代表者 代表取締役社長 山形雅之助

（コード番号 7463）

問合せ先責任者 経理財務部 古賀正行

（TEL 03-3475-0394）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月4日発表）

― 0.00 ― 22.00 22.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 25.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 20.00 20.00